

**BALANCE TRIBUTARIO**  
01/01/2023 al 31/12/2023

Fecha y hora: 09/07/2024 12:17:39

Cuenta	Debe	Haber	S. deudor	S. Acreedor	Activo	Pasivo	Pérdidas	Ganancias
1 - ACTIVO	1.919.228.544	1.727.514.153	191.714.391	0	191.714.391	0	0	0
11 - ACTIVOS CORRIENTES	1.814.618.974	1.697.174.668	117.444.306	0	117.444.306	0	0	0
1101 - EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFEC	1.446.525.257	1.423.088.211	23.437.046	0	23.437.046	0	0	0
11012 - BANCOS	1.431.539.431	1.408.102.385	23.437.046	0	23.437.046	0	0	0
1101202 - Banco Santander	644.064.211	641.360.575	2.703.636	0	2.703.636	0	0	0
1101204 - Banco BCI	510.918.054	508.105.726	2.812.328	0	2.812.328	0	0	0
1101205 - Banco Santander Acnur	276.557.166	258.636.084	17.921.082	0	17.921.082	0	0	0
1104 - DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS	90.740.590	88.765.590	1.975.000	0	1.975.000	0	0	0
1104002 - Deudores por venta	75.215.726	73.240.726	1.975.000	0	1.975.000	0	0	0
1105 - DEUDORES INCOBRABLES	234.464	0	234.464	0	234.464	0	0	0
1105002 - Estimación Documentos Incobra	234.464	0	234.464	0	234.464	0	0	0
1106 - CUENTAS CORRIENTES DEL PERSO	28.388.132	16.276.706	12.111.426	0	12.111.426	0	0	0
1106003 - Anticipo de sueldo	4.270.834	2.895.509	1.375.325	0	1.375.325	0	0	0
1106005 - Fondo por rendir GORE	1.785.190	398.360	1.386.830	0	1.386.830	0	0	0
1106006 - Fondos por rendir ACNUR	5.803.192	5.233.921	569.271	0	569.271	0	0	0
1106007 - Fondos por rendir Adm	3.997.132	3.217.132	780.000	0	780.000	0	0	0
1106008 - Fondos Por Rendir	8.193.761	193.761	8.000.000	0	8.000.000	0	0	0
1107 - DEUDORES VARIOS	181.951.787	142.666.514	39.285.273	0	39.285.273	0	0	0
1107001 - Anticipo a Proveedores	71.944.976	63.792.141	8.152.835	0	8.152.835	0	0	0
1107002 - Anticipo a Honorarios	9.667.350	6.514.280	3.153.070	0	3.153.070	0	0	0
1107005 - Anticipo Silos	77.019.116	69.950.001	7.069.115	0	7.069.115	0	0	0
1107006 - Anticipos Proyectos	18.800.000	0	18.800.000	0	18.800.000	0	0	0
1107007 - Anticipo Proveedores rendicione	4.520.345	2.410.092	2.110.253	0	2.110.253	0	0	0
1108 - IMPUESTOS POR RECUPERAR	66.778.744	26.377.647	40.401.097	0	40.401.097	0	0	0
1108001 - Pagos Provisionales Mensuales	3.392.873	2.946.219	446.654	0	446.654	0	0	0
1108002 - IVA Crédito Fiscal	63.123.182	23.258.396	39.864.786	0	39.864.786	0	0	0
1108006 - Otros Impuestos Por Recuperar	262.689	173.032	89.657	0	89.657	0	0	0
12 - ACTIVOS NO CORRIENTES	104.609.570	30.339.485	74.270.085	0	74.270.085	0	0	0
1209 - OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	104.609.570	30.339.485	74.270.085	0	74.270.085	0	0	0
1209001 - Otros activos	103.063.262	29.339.485	73.723.777	0	73.723.777	0	0	0
1209002 - Boleta en garantía	1.546.308	1.000.000	546.308	0	546.308	0	0	0
2 - PASIVO	1.932.638.515	2.116.150.717	0	183.512.202	0	183.512.202	0	0
21 - PASIVOS CORRIENTES	1.128.351.467	1.198.333.160	0	69.981.693	0	69.981.693	0	0
2102 - ACREEDORES COMERCIALES	811.503.129	866.791.911	0	55.288.782	0	55.288.782	0	0
2102001 - Proveedores nacionales	525.842.354	556.165.998	0	30.323.644	0	30.323.644	0	0
2102007 - Anticipos de Clientes	8.639.000	20.337.173	0	11.698.173	0	11.698.173	0	0

**BALANCE TRIBUTARIO**  
01/01/2023 al 31/12/2023

Fecha y hora: 09/07/2024 12:17:39

Cuenta	Debe	Haber	S. deudor	S. Acreedor	Activo	Pasivo	Pérdidas	Ganancias
2102015 - Cuentas por pagar a certus	0	100.614	0	100.614	0	100.614	0	0
2102020 - Honorarios por pagar	250.197.014	250.237.015	0	40.001	0	40.001	0	0
2102022 - Anticipo Venta	2.873.650	12.000.000	0	9.126.350	0	9.126.350	0	0
2102023 - Préstamos	0	4.000.000	0	4.000.000	0	4.000.000	0	0
2103 - IMPUESTOS POR PAGAR Y RETENCI	90.561.509	94.397.450	0	3.835.941	0	3.835.941	0	0
2103001 - Formulario 29 por Pagar	43.100.730	46.936.671	0	3.835.941	0	3.835.941	0	0
2104 - RETENCIONES AL PERSONAL	226.286.829	237.143.799	0	10.856.970	0	10.856.970	0	0
2104001 - Imposiciones por Pagar	51.882.709	60.619.143	0	8.736.434	0	8.736.434	0	0
2104005 - Remuneraciones Por Pagar	171.247.243	173.367.779	0	2.120.536	0	2.120.536	0	0
22 - PASIVOS NO CORRIENTES	767.435.795	813.267.526	0	45.831.731	0	45.831.731	0	0
2204 - Proyectos	757.196.570	803.028.301	0	45.831.731	0	45.831.731	0	0
2204001 - GORE	461.976.858	507.808.589	0	45.831.731	0	45.831.731	0	0
23 - PATRIMONIO	36.851.253	104.550.031	0	67.698.778	0	67.698.778	0	0
2301 - CAPITAL	0	3.000.000	0	3.000.000	0	3.000.000	0	0
2301001 - Capital Social	0	3.000.000	0	3.000.000	0	3.000.000	0	0
2302 - FONDO REVALORIZACIÓN CAPITAL P	0	39.630.333	0	39.630.333	0	39.630.333	0	0
2302001 - Fondo Revalorización Capital Pr	0	39.630.333	0	39.630.333	0	39.630.333	0	0
2303 - RESULTADOS ACUMULADOS	36.851.253	61.919.698	0	25.068.445	0	25.068.445	0	0
2303001 - Resultados Acumulados	0	61.919.698	0	61.919.698	0	61.919.698	0	0
2303002 - Resultado del Ejercicio Anterior	36.851.253	0	36.851.253	0	36.851.253	0	0	0
3 - GASTOS	1.017.752.888	110.575.857	907.177.031	0	0	0	907.177.031	0
31 - COSTO DE EXPLOTACIÓN	611.185.177	67.574.820	543.610.357	0	0	0	543.610.357	0
3101 - COSTO DIRECTO	611.115.527	67.574.820	543.540.707	0	0	0	543.540.707	0
3101001 - Costo Materiales Deportivos	53.957.356	3.317.186	50.640.170	0	0	0	50.640.170	0
3101002 - Costo Arriendo Equipos	4.920.906	0	4.920.906	0	0	0	4.920.906	0
3101003 - Costo de Construcción	103.958.708	1.854.998	102.103.710	0	0	0	102.103.710	0
3101004 - Costo Documental	16.807	0	16.807	0	0	0	16.807	0
3101005 - Costo por recreaciones	13.982.417	1.759.046	12.223.371	0	0	0	12.223.371	0
3101006 - Costo por servicio	139.370.963	60.643.590	78.727.373	0	0	0	78.727.373	0
3101007 - Permisos de construcción	1.636.250	0	1.636.250	0	0	0	1.636.250	0
3101010 - Honorarios	283.466.674	0	283.466.674	0	0	0	283.466.674	0
3101011 - Gastos Proyectos	9.805.446	0	9.805.446	0	0	0	9.805.446	0
3103 - OTROS GASTOS EXPLOTACIÓN	69.650	0	69.650	0	0	0	69.650	0
3103009 - Gasto por proyecto	69.650	0	69.650	0	0	0	69.650	0
32 - GASTOS OPERACIONALES	404.399.614	43.000.197	361.399.417	0	0	0	361.399.417	0
3201 - COSTO REMUNERACIONES	239.497.767	0	239.497.767	0	0	0	239.497.767	0

**BALANCE TRIBUTARIO**  
01/01/2023 al 31/12/2023

Fecha y hora: 09/07/2024 12:17:39

Cuenta	Debe	Haber	S. deudor	S. Acreedor	Activo	Pasivo	Pérdidas	Ganancias
3201001 - Sueldos y Salarios	207.181.983	0	207.181.983	0	0	0	207.181.983	0
3201003 - Colación	2.538.334	0	2.538.334	0	0	0	2.538.334	0
3201004 - Movilización	2.804.667	0	2.804.667	0	0	0	2.804.667	0
3201006 - Bonos	6.866.000	0	6.866.000	0	0	0	6.866.000	0
3201009 - Indemnizaciones	1.714.000	0	1.714.000	0	0	0	1.714.000	0
3201011 - Vacaciones	1.325.976	0	1.325.976	0	0	0	1.325.976	0
3201015 - Aporte Patronal	17.066.807	0	17.066.807	0	0	0	17.066.807	0
3202 - GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VEN	151.855.339	42.254.869	109.600.470	0	0	0	109.600.470	0
3202005 - Servicios Consultorias	14.955.616	1.369.404	13.586.212	0	0	0	13.586.212	0
3202009 - Artículos de Escritorio	1.287.558	0	1.287.558	0	0	0	1.287.558	0
3202010 - Imprenta	4.784.199	206.639	4.577.560	0	0	0	4.577.560	0
3202011 - Movilización Ventas	199.527	0	199.527	0	0	0	199.527	0
3202013 - Gastos Notariales	30.000	0	30.000	0	0	0	30.000	0
3202016 - Servicio de Seguridad	338.549	0	338.549	0	0	0	338.549	0
3202017 - Artículos Computacionales	278.227	0	278.227	0	0	0	278.227	0
3202023 - Mantenimiento y reparación	59.335	0	59.335	0	0	0	59.335	0
3202024 - Gastos Oficina	2.082.027	0	2.082.027	0	0	0	2.082.027	0
3202026 - Fletes	5.811.591	2.212.000	3.599.591	0	0	0	3.599.591	0
3202027 - Membresía	360.000	0	360.000	0	0	0	360.000	0
3202031 - Eventos	104.157.135	34.135.036	70.022.099	0	0	0	70.022.099	0
3202032 - Comunicaciones WEB	2.307.466	42.257	2.265.209	0	0	0	2.265.209	0
3202036 - Gastos Transbank	61.659	2.458	59.201	0	0	0	59.201	0
3202037 - Gastos Tenpo	7.210	0	7.210	0	0	0	7.210	0
3202038 - Comisión por recaudación	554.802	39.369	515.433	0	0	0	515.433	0
3202039 - Arrendamiento Oficina	404.600	0	404.600	0	0	0	404.600	0
3202040 - Publicidad	10.151.363	4.230.124	5.921.239	0	0	0	5.921.239	0
3202042 - Telefonía	1.059.289	0	1.059.289	0	0	0	1.059.289	0
3202043 - Gastos rechazados	1.417.248	0	1.417.248	0	0	0	1.417.248	0
3202045 - IVA no recuperable	172.295	0	172.295	0	0	0	172.295	0
3202050 - Celular	176.760	0	176.760	0	0	0	176.760	0
3202060 - Gastos Bancarios	1.185.522	17.582	1.167.940	0	0	0	1.167.940	0
3202061 - Gastos Comerciales	13.361	0	13.361	0	0	0	13.361	0
3204 - GASTOS VEHÍCULOS	126.111	0	126.111	0	0	0	126.111	0
3204001 - Combustible	126.111	0	126.111	0	0	0	126.111	0
3205 - GASTOS DE REPRESENTACIÓN	12.920.397	745.328	12.175.069	0	0	0	12.175.069	0
3205002 - Peajes y Propinas	126.288	0	126.288	0	0	0	126.288	0

**BALANCE TRIBUTARIO**  
01/01/2023 al 31/12/2023

Fecha y hora: 09/07/2024 12:17:39

Cuenta	Debe	Haber	S. deudor	S. Acreedor	Activo	Pasivo	Pérdidas	Ganancias
3205003 - Alojamiento	2.041.124	39.252	2.001.872	0	0	0	2.001.872	0
3205004 - Alimentación	488.214	0	488.214	0	0	0	488.214	0
3205005 - Pasajes	7.193.928	0	7.193.928	0	0	0	7.193.928	0
3205006 - Arriendo Vehículos	2.960.958	706.076	2.254.882	0	0	0	2.254.882	0
3205007 - Estacionamiento	109.885	0	109.885	0	0	0	109.885	0
34 - GASTOS NO OPERACIONALES	2.024.097	840	2.023.257	0	0	0	2.023.257	0
3401 - GASTOS FINANCIEROS	2.024.097	840	2.023.257	0	0	0	2.023.257	0
3401001 - Intereses Bancarios	315.773	0	315.773	0	0	0	315.773	0
3401003 - Reajuste	1.708.324	840	1.707.484	0	0	0	1.707.484	0
35 - CORRECCIÓN MONETARIA	144.000	0	144.000	0	0	0	144.000	0
3501 - CORRECCIÓN MONETARIA	144.000	0	144.000	0	0	0	144.000	0
3501001 - Corrección Monetaria	144.000	0	144.000	0	0	0	144.000	0
4 - INGRESOS	8.821.356	924.200.576	0	915.379.220	0	0	0	915.379.220
41 - INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	6.357.692	921.190.322	0	914.832.630	0	0	0	914.832.630
4101 - INGRESOS DE EXPLOTACIÓN	6.357.692	921.190.322	0	914.832.630	0	0	0	914.832.630
4101001 - Ingreso por capacitación	6.357.567	46.478.166	0	40.120.599	0	0	0	40.120.599
4101006 - Ingresos para proyectos	0	291.409.712	0	291.409.712	0	0	0	291.409.712
4101008 - Proyecto GYM Silos	0	2.521.008	0	2.521.008	0	0	0	2.521.008
4101009 - Otros aportes	125	23.878.286	0	23.878.161	0	0	0	23.878.161
4101010 - Ingresos por donaciones con ben	0	57.000.000	0	57.000.000	0	0	0	57.000.000
4101022 - Ingresos GORE	0	461.976.858	0	461.976.858	0	0	0	461.976.858
4101023 - Ingreso Donaciones SBT	0	37.926.292	0	37.926.292	0	0	0	37.926.292
42 - INGRESOS FUERA DE EXPLOTACIÓN	2.463.664	2.927.637	0	463.973	0	0	0	463.973
4201 - INGRESOS FUERA DE EXPLOTACIÓN	2.463.664	2.927.637	0	463.973	0	0	0	463.973
4201002 - Reajuste	2	4.263	0	4.261	0	0	0	4.261
4201003 - Ajuste por Redondeo	306	5.641	0	5.335	0	0	0	5.335
4201010 - Reajuste remanente crédito fiscal	2.463.356	2.917.733	0	454.377	0	0	0	454.377
43 - INGRESOS FINANCIEROS	0	82.617	0	82.617	0	0	0	82.617
4301 - INGRESOS FINANCIEROS	0	82.617	0	82.617	0	0	0	82.617
4301003 - Corrección Monetaria	0	82.617	0	82.617	0	0	0	82.617
Sumas	4.463.564.886	4.463.564.886	1.135.742.675	1.135.742.675	228.565.644	220.363.455	907.177.031	915.379.220
Resultado positivo	0	0	0	0	0	8.202.189	8.202.189	0
Sumas totales	4.463.564.886	4.463.564.886	1.135.742.675	1.135.742.675	228.565.644	228.565.644	915.379.220	915.379.220

---

El presente Balance, los asientos, y los informes adjuntos han sido confeccionados de acuerdo a los datos proporcionados por el contribuyente como fidedignos.

---

CONTADOR

---

Rep. Legal: NICOLAS ALEJANDRO MUÑOZ  
ROMERO  
RUT : 16.272.610-2

**BALANCE CLASIFICADO**  
Al 31/12/2023

ACTIVO		PASIVO	
<b>1 - ACTIVO</b>	<b>191.714.391</b>	<b>2 - PASIVO</b>	<b>191.714.391</b>
	0		0
<b>11 - ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>117.444.306</b>	<b>21 - PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>69.981.693</b>
1101 - EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO	23.437.046	2102 - ACREEDORES COMERCIALES	55.288.782
11012 - BANCOS	23.437.046	2102001 - Proveedores nacionales	30.323.644
1101202 - Banco Santander	2.703.636	2102007 - Anticipos de Clientes	11.698.173
1101204 - Banco BCI	2.812.328	2102015 - Cuentas por pagar a certus	100.614
1101205 - Banco Santander Acnur	17.921.082	2102020 - Honorarios por pagar	40.001
1104 - DEUDORES COMERCIALES Y OTRAS CUEN...	1.975.000	2102022 - Anticipo Venta	9.126.350
1104002 - Deudores por venta	1.975.000	2102023 - Préstamos	4.000.000
1105 - DEUDORES INCOBRABLES	234.464	2103 - IMPUESTOS POR PAGAR Y RETENCIONES SII	3.835.941
1105002 - Estimación Documentos Incobrables	234.464	2103001 - Formulario 29 por Pagar	3.835.941
1106 - CUENTAS CORRIENTES DEL PERSONAL	12.111.426	2104 - RETENCIONES AL PERSONAL	10.856.970
1106003 - Anticipo de sueldo	1.375.325	2104001 - Imposiciones por Pagar	8.736.434
1106005 - Fondo por rendir GORE	1.386.830	2104005 - Remuneraciones Por Pagar	2.120.536
1106006 - Fondos por rendir ACNUR	569.271		0
1106007 - Fondos por rendir Adm	780.000	<b>22 - PASIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>45.831.731</b>
1106008 - Fondos Por Rendir	8.000.000	2204 - Proyectos	45.831.731
1107 - DEUDORES VARIOS	39.285.273	2204001 - GORE	45.831.731
1107001 - Anticipo a Proveedores	8.152.835		0
1107002 - Anticipo a Honorarios	3.153.070	<b>23 - PATRIMONIO</b>	<b>75.900.967</b>
1107005 - Anticipo Silos	7.069.115	2301 - CAPITAL	3.000.000
1107006 - Anticipos Proyectos	18.800.000	2301001 - Capital Social	3.000.000
1107007 - Anticipo Proveedores rendiciones	2.110.253	2302 - FONDO REVALORIZACIÓN CAPITAL PROPIO	39.630.333
1108 - IMPUESTOS POR RECUPERAR	40.401.097	2302001 - Fondo Revalorización Capital Propio	39.630.333
1108001 - Pagos Provisionales Mensuales	446.654	2303 - RESULTADOS ACUMULADOS	33.270.634
1108002 - IVA Crédito Fiscal	39.864.786	2303001 - Resultados Acumulados	70.121.887
1108006 - Otros Impuestos Por Recuperar	89.657	2303002 - Resultado del Ejercicio Anterior	-36.851.253
	0		0
<b>12 - ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>74.270.085</b>		0
1209 - OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	74.270.085		0
1209001 - Otros activos	73.723.777		0
1209002 - Boleta en garantía	546.308		0

**ESTADO DE RESULTADOS**  
01/01/2023 a 31/12/2023

**INGRESOS DE EXPLOTACIÓN**

4101001 - Ingreso por capacitación	40.120.599
4101006 - Ingresos para proyectos	291.409.712
4101008 - Proyecto GYM Silos	2.521.008
4101009 - Otros aportes	23.878.161
4101010 - Ingresos por donaciones con beneficio Trib...	57.000.000
4101022 - Ingresos GORE	461.976.858
4101023 - Ingreso Donaciones SBT	37.926.292

**TOTAL INGRESOS DE EXPLOTACIÓN 914.832.630**

**GASTOS DE EXPLOTACIÓN**

3101001 - Costo Materiales Deportivos	-50.640.170
3101002 - Costo Arriendo Equipos	-4.920.906
3101003 - Costo de Construcción	-102.103.710
3101004 - Costo Documental	-16.807
3101005 - Costo por recreaciones	-12.223.371
3101006 - Costo por servicio	-78.727.373
3101007 - Permisos de construcción	-1.636.250
3101010 - Honorarios	-283.466.674
3101011 - Gastos Proyectos	-9.805.446
3103009 - Gasto por proyecto	-69.650

**TOTAL GASTOS DE EXPLOTACIÓN -543.610.357**

**MARGEN DE EXPLOTACIÓN 371.222.273**

**GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS**

3201001 - Sueldos y Salarios	-207.181.983
3201003 - Colación	-2.538.334
3201004 - Movilización	-2.804.667
3201006 - Bonos	-6.866.000
3201009 - Indemnizaciones	-1.714.000
3201011 - Vacaciones	-1.325.976
3201015 - Aporte Patronal	-17.066.807
3202005 - Servicios Consultorias	-13.586.212
3202009 - Artículos de Escritorio	-1.287.558
3202010 - Imprenta	-4.577.560
3202011 - Movilización Ventas	-199.527
3202013 - Gastos Notariales	-30.000
3202016 - Servicio de Seguridad	-338.549
3202017 - Artículos Computacionales	-278.227
3202023 - Mantenición y reparación	-59.335
3202024 - Gastos Oficina	-2.082.027
3202026 - Fletes	-3.599.591
3202027 - Membresía	-360.000
3202031 - Eventos	-70.022.099
3202032 - Comunicaciones WEB	-2.265.209
3202036 - Gastos Transbank	-59.201
3202037 - Gastos Tempo	-7.210
3202038 - Comisión por recaudación	-515.433
3202039 - Arrendamiento Oficina	-404.600
3202040 - Publicidad	-5.921.239
3202042 - Telefonía	-1.059.289
3202043 - Gastos rechazados	-1.417.248
3202045 - IVA no recuperable	-172.295
3202050 - Celular	-176.760

**ESTADO DE RESULTADOS**  
01/01/2023 a 31/12/2023

**GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS**

3202060 - Gastos Bancarios	-1.167.940
3202061 - Gastos Comerciales	-13.361
3204001 - Combustible	-126.111
3205002 - Peajes y Propinas	-126.288
3205003 - Alojamiento	-2.001.872
3205004 - Alimentación	-488.214
3205005 - Pasajes	-7.193.928
3205006 - Arriendo Vehículos	-2.254.882
3205007 - Estacionamiento	-109.885

**TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y VENTAS -361.399.417**

**RESULTADO DE EXPLOTACIÓN 9.822.856**

**INGRESOS DE FUERA DE LA EXPLOTACIÓN**

4201002 - Reajuste	4.261
4201003 - Ajuste por Redondeo	5.335
4201010 - Reajuste remanente crédito fiscal	454.377

**TOTAL INGRESOS DE FUERA DE LA EXPLOTACIÓN 463.973**

**GASTOS DE FUERA DE LA EXPLOTACIÓN**

3401003 - Reajuste	-1.707.484
--------------------	------------

**TOTAL GASTOS DE FUERA DE LA EXPLOTACIÓN -1.707.484**

**RESULTADO FUERA DE LA EXPLOTACIÓN -1.559.284**

**OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS**

4301003 - Corrección Monetaria	82.617
--------------------------------	--------

**TOTAL OTROS INGRESOS NO CLASIFICADOS 82.617**

**OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS**

3501001 - Corrección Monetaria	-144.000
--------------------------------	----------

**TOTAL OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS -144.000**

**RESULTADO ANTES DE DEPRECIACIONES, INTERESES E IMPUESTOS 8.517.962**

**RESULTADO ANTES DE INTERESES E IMPUESTOS 8.517.962**

**INTERESES**

3401001 - Intereses Bancarios	-315.773
-------------------------------	----------

**TOTAL INTERESES -315.773**

**RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS 8.202.189**

**UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO 8.202.189**